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תת"ע 4126/08/14 – מדינת ישראל נגד יוסף בוחבוט
בית משפט השלום לתעבורה בחיפה

22 נובמבר 2015 תת"ע 4126-08-14 מדינת ישראל נ' בוחבוט
לפני כבוד השופט שלמה בנג'ו

מדינת ישראל המאשימה
נגד

יוסף בוחבוט הנאשם

נוכחים:

ב"כ המאשימה: עו"ד לימור טברו

ב"כ הנאשם: עו"ד ישראל מזרחי

הנאשם: בעצמו

[פרוטוקול הושמט]

גזר דין

הנאשם הורשע על פי הודאתו, במסגרת הסדר טיעון, בעבירה של נהיגה תחת השפעת משקאות משכרים.

הצדדים ערכו ביניהם הסדר טיעון ומבקשים שביהמ"ש יכבדו.

מדובר בעבירה חמורה, מסכנת חיים, המחייבת על דרך הכלל, ענישה חמורה ומרתיעה.

מדיניות הענישה הנוהגת בעבירות מסוג זה נעה בין 3 ח' פסילה בפועל שהוא עונש מינימום הקבוע בחוק לבין עונש של
24 ח' פסילה בפועל, כשלצד רכיב זה, מושתים גם מאסר ופסילה מותנים על מנת להרתיע את הנאשם מביצוע עבירות

דומות בעתיד וכן קנס המתוסף לענישה המוחשית.

באשר לנסיבות שקשורות בביצוע העבירה, מדובר במי שנהג תחת השפעת אלכוהול במודע, ומכאן החומרה שבמעשיו.

המדינה ערכה הסדר טיעון המצוי בתוך מתחם העונש ההולם. היא נימקה את הסדר הטיעון בקיומם של כשלים ראייתיים
מהותיים.
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מדובר בנאשם יליד 1970 , הנוהג משנת 1995, לחובתו 13 הרשעות קודמות.

אשר לטענת המדינה כי לנאשם יש עבר תעבורתי זהה, אכן מעיון בגיליון הרשעות עולה כי הנאשם הורשע בעבירה של
נהיגה בשכרות בעבר. ברם, הרישום התיישן במרץ 2013. מדובר בפסק דין שניתן כנגד הנאשם בחודש מרץ 1997. מאז

חלפו שנים רבות, וכאמור, הרישום התיישן, ולכן אינני נותן משקל להרשעה זו.

אשר לטענת הנאשם לעניין מצבו הכלכלי, עיינתי במסמכים הרפואיים, מהם עולה כי הנאשם עבר תאונת עבודה, טוען
לנכות. בשלב זה, תביעתו נדחתה על ידי המוסד לביטוח לאומי, לדבריו הגיש ערעור.

בשים לב למתחם העונש ההולם, ולמצבו של הנאשם, יוטל על הנאשם קנס על הצד הנמוך. אינני סבור כי הונחה בפניי
תשתית ראייתית המצדיקה הימנעות מהטלת קנס.

ולכן סביר,  ההסדר  את  מוצא  אני  ההולם,  העונש  במתחם  המצוי  הענישה  של  העיקרי  המרכיב  לנוכח  אלה,  בנסיבות 
אכבדו.

אשר על כן, אני גוזר על הנאשם את העונשים הבאים:

שנה פחות חמישה ימים פסילה בפועל בניכוי חודש פסילה מנהלי ובניכוי הפסילה עד תום ההליכים שהוטלה על הנאשם
מיום 22.3.15.

רישיון הנהיגה נמסר לביהמ"ש. חישוב הפסילה בהמשך לאמור לעיל, ייעשה מהיום.

3 חודשי פסילה על תנאי למשך 3 שנים.

3 חודשי מאסר על תנאי למשך 3 שנים, והתנאי הוא שהנאשם לא יעבור עבירה בה הורשע בתיק זה ו/או עבירה של
נהיגה בשכרות ו/או נהיגה בזמן פסילה.

קנס בסך 1,000 ₪ או 10 ימי מאסר תמורתו. הקנס ישולם ב- 5 תשלומים שווים, פיגור יעמיד את מלא הקנס לפירעון
מידי ויפעיל את עונש המאסר שלצידו.

זכות ערעור לביהמ"ש מחוזי בחיפה תוך 45 יום מהיום.
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ניתן והודעה היום י' כסלו תשע"ו,
22/11/2015 במעמד הנוכחים.

שלמה בנג'ו , שופט
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